ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Ростов-на-Дону №

О продлении полномочий директора
ГБУ ДО РО «Спортивная школа
олимпийского резерва № 6»

В соответствии со статьей 59 Трудового кодекса Российской Федерации,
заявлением Кулль Т. от 10.02.2023, трудовым договором № 137 от 10.02.2023
п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить с 25 февраля 2023 года срок нахождения на ранее замещаемой
должности директора государственного бюджетного учреждения дополнительного
образования Ростовской области «Спортивная школа олимпийского резерва № 6»
Кулль Тоомасу на три года с должностным окладом в размере 22056,00 рублей
в месяц.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр С.Р. Аракелян

Xf>i' с -Си /

1